
Электронная версия документа 

Федеральное государственное автономное образовательное учреждение высшего образования 

«Российский университет дружбы народов имени Патриса Лумумбы»  

(РУДН) 

 

 

ПРИКАЗ  

 

 

29 декабря 2023 г. 
 

№674 
Москва 

 

 

О соответствии членов диссертационного совета критериям публикационной 

активности 

 

В связи с повышением критериальных значений публикационной 

активности для членов диссертационных советов и на основании решения 

ученого совета РУДН от 25.12.2023 (протокол № УС-20) 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Считать с 25.12.2023 по 01.09.2024 допустимым соответствие 

критериальным значениям публикационной активности для состава 

диссертационных советов не менее 90% от установленных требований.  

 

Ректор 

 

 
О.А. Ястребов 

 

 
Е.В. Холофянцева 

 

 


